
 

 

 

 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 a státního rozpočtu ČR. 

 
 

 

 

Další vzdělávání venkovského 

obyvatelstva v Ústeckém, 

Moravskoslezském a Pardubickém kraji 
 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/50.0169 

 

Co nabízíme: Rozšíření dalšího vzdělávání dospělých 
 

Komu je nabídka určená:  

Účastníci dalšího vzdělávání (aktivní osoby na trhu práce - zaměstnané i nedobrovolně nezaměstnané ve 

věku 16 až 64 let) s trvalým pobytem v ČR, které bydlí v obcích do 2 tis. obyvatel.  

 

 
  

Účastníci projektu mají možnost výběru vzdělání formou  

seminářů z těchto oblastí: 
 

 Finanční gramotnost  

 Právní vzdělávání  

 Spotřebitelská gramotnost  

 Základní počítačové dovednosti  
 

 

Délka trvání jednotlivých seminářů: 4 vyučovací hodiny 

 

Zájemci si mohou libovolně vybírat jeden nebo více seminářů 

na sobě nezávislých. 

 

 

 

Místo realizace projektu: 

Lichkov, učebna PC ZŠ a MŠ, vždy v úterý 17:00 – 20:00 hod.  

5. 5., 12. 5., 19. 5., 26. 5., 2. 6., 9. 6., 23. 6. 2015 

 

Realizátor projektu: MARLIN s.r.o., Centrum dalšího vzdělávání 

 

VEŠKERÉ AKTIVITY PROJEKTU JSOU BEZPLATNÉ!!! 
 

 Další informace: Mgr. Renáta Bělohlávková,  

 tel: 774 298 061, e-mail: belohlavkova@marlin.eu 

 

Přihlášky přijímá do 23. 4. 2015 ředitelka školy Mgr. Pavla Polanská 

tel: 725 306 262, e-mail: zs.lichkov@orlicko.cz 

 
 

 
 

 

 


